
BHULEKH
Uttar Pradesh  Hindi

ग्राम क्रमांक : 124620 ग्राम का नाम (परगना) : भाड़ई (आगरा) तहसील : आगरा जनपद : आगरा फसली वर्ष  : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जू न, 2028) भाग : 1 (1) खाता संख्या : 00091

श्रे णी : 1-क / भू मि जो संक्रमणीय भू मिधरों के अधिकार में  हो।

उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

खातेदार का विवरण खातेदारी प्रारम्भ होने का विवरण भू मि का विवरण खातेदार का अंश

खसरा/

गाटा

संख्या

(2)

नाम/पिता-पति-संरक्षक-प्रबंधक का

नाम / जाति कोड / आधार नं0

(अन्तिम चार अंक) अथवा पैन नं0

(6-9 स्थान के  अंक) / पता /

जन्मतिथि (अवयस्क हेतु )

(3)

न्यायालय का नाम / कम्प्यू टरीकृ त वाद संख्या अथवा आदेश संख्या /

आदेश का दिनांक / जोत का आधार

(4)

वर्ष

(5)

गाटा (यू नीक कोड)

(6)

गाटे का कु ल

क्षे त्रफल(हे०)

(7)

हिस्से

में

(8)

क्षे त्रफल

में (हे०)

(9)

खातेदार द्वारा

देय भू -

राजस्व :

704 1) आगरा विकास प्राधिकरण

आगरा/-/-

1) ऑनलाइन उत्तराधिकार

/2024114600766000216 /21-02-2024 /

वरासत

2) अन्य /T202501010101816 /27-02-2025 /

विक्रय

3) राजस्व न्यायालय (नायब तहसीलदार)

/T202501010101900 /28-02-2025 /विक्रय

4) अन्य /T202501010101887 /28-02-2025 /

विक्रय

5) अन्य /T202501010101906 /28-02-2025 /

विक्रय

1402 फ 704(1246200704000012)   0.3140 1)

0.3140

7.65

0.3140

कु ल गाटे- एक  कु ल क्षे त्रफल- शू न्य दशमलव तीन एक चार शू न्य (हेक्टेयर)  कु ल भू -राजस्व - सात दशमलव छ: पाँच रुपये  कु ल अंश का क्षे त्रफल - शू न्य दशमलव तीन एक चार शू न्य (हेक्टेयर)

नामान्तरण / खातेदार की श्रे णी परिवर्त न का विवरण खारिज किया गया दर्ज  किया गया
अ
प्रमा

णि
त 
प्रति


https://upbhulekh.gov.in/public/public_ror/midPage.jsp?Vill_Cd_Census=124620&Khasra_Number=704&uniqueCodex=MTI0NjIwMDcwNDAwMDAxMg==&uniqueCode=1246200704000012&uniquekey=dXBscmNfYm9hcmQ=&dcc=146&tcc=00766&knn=00091&fy=1430-1435
user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight



ग्राम क्रमांक : 124620 ग्राम का नाम (परगना) : भाड़ई (आगरा) तहसील : आगरा जनपद : आगरा फसली वर्ष  : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जू न, 2028) भाग : 1 (1) खाता संख्या : 00091

उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

(10)

न्यायालय का नाम / कम्प्यू टरीकृ त वाद संख्या

अथवा आदेश संख्या / आदेश का दिनांक /

नामान्तरण का आधार / डिजिटल हस्ताक्षर नाम

(पदनाम) / डिजिटल हस्ताक्षर दिनांक

(11)

नाम/पिता-पति-

संरक्षक-प्रबंधक का

नाम / जाति कोड /

आधार नं0 (अन्तिम

चार अंक) अथवा पैन

नं0 (6-9 स्थान के

अंक) / पता /

जन्मतिथि (अवयस्क

हेतु )

(12)

गाटे का खसरा नम्बर / यू नीक कोड

(13)

क्षे त्रफल(हे०)

(14)

नाम/पिता-पति-संरक्षक-प्रबंधक का नाम / जाति

कोड / आधार नं0 (अन्तिम चार अंक) अथवा

पैन नं0 (6-9 स्थान के  अंक) / पता / जन्मतिथि

(अवयस्क हेतु )

(15)

गाटे का खसरा नम्बर / यू नीक कोड

(16)

क्षे त्रफल(हे०)

1) ऑनलाइन उत्तराधिकार

/2024114600766000216 /21-

02-2024 /वरासत /ASHOK

KUMAR (REVENUE

INSPECTOR) /23-02-2024

2) अन्य /T202501010101816

/27-02-2025 /विक्रय /ASHOK

KUMAR (REVENUE

INSPECTOR) /07-03-2025

3) राजस्व न्यायालय (नायब तहसीलदार)

/T202501010101900 /28-02-

2025 /विक्रय /ASHOK KUMAR

(REVENUE INSPECTOR) /30-

03-2025

4) अन्य /T202501010101887

/28-02-2025 /विक्रय /ASHOK

KUMAR (REVENUE

INSPECTOR) /30-03-2025

1.1) श्रीमती बिस्सो

देवी/स्व0 वीरवल/

नि. ग्राम (शेष

क्षे त्रफल :

0.0000)

2.1) निरोती/

वीरवल/नि. ग्राम

(शेष क्षे त्रफल :

0.0000)

2.2) निरोती सिंह/

वीरो/ग्राम भांडई

तहसील सदर आगरा

(शेष क्षे त्रफल :

0.0000)

3.1) कलु आ/वीरो/

ग्राम भांडई तहसील

सदर आगरा (शेष

क्षे त्रफल :

704(1246200704000012) 1.1)

0.1047

2.1)

0.1047

2.2)

0.0262

3.1)

0.0262

4.1)

0.1046

4.2)

0.0262

5.1)

0.0261

1.1) कलु आ/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर

आगरा

1.2) तेजपाल/वीरू/ग्राम भांडई तहसील सदर

आगरा

1.3) निरोती सिंह/वीरो/ग्राम भांडई तहसील

सदर आगरा

1.4) राजवीर/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर

आगरा

2.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/-

3.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/-

4.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/-

5.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/-

704(1246200704000012) 1.1)

0.0262

1.2)

0.0262

1.3)

0.0262

1.4)

0.0261

2.1)

0.1309

3.1)

0.0262

4.1)

0.1308

5.1)

0.0261अ
प्रमा

णि
त 
प्रति




ग्राम क्रमांक : 124620 ग्राम का नाम (परगना) : भाड़ई (आगरा) तहसील : आगरा जनपद : आगरा फसली वर्ष  : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जू न, 2028) भाग : 1 (1) खाता संख्या : 00091

(17) भू मि के  सम्बन्ध में  विचाराधीन राजस्व वाद की कम्प्यू टरीकृ त संख्या :

(18) बंधक/बंधक-मुक्त होने की स्थिति

(18.1)बंधक होने की स्थिति (संस्था अथवा बैं क का नाम/कोड/बंधक का दिनांक/धनराशि/आवेदन संख्या/खातेदार(पिता-पति-संरक्षक)) :

(18.2)बंधक-मुक्त होने की स्थिति (संस्था अथवा बैं क का नाम/कोड/बंधक-मुक्त का दिनांक/धनराशि/आवेदन संख्या/खातेदार(पिता-पति-संरक्षक)) :

(19) अभ्यु क्ति :

पू र्व  आदेशों का विवरण

उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

5) अन्य /T202501010101906

/28-02-2025 /विक्रय /ASHOK

KUMAR (REVENUE

INSPECTOR) /30-03-2025

0.0000)

4.1) तेजपाल/

वीरवल/नि. ग्राम

(शेष क्षे त्रफल :

0.0000)

4.2) तेजपाल/

वीरू/ग्राम भांडई

तहसील सदर आगरा

(शेष क्षे त्रफल :

0.0000)

5.1) राजवीर/

वीरो/ग्राम भांडई

तहसील सदर आगरा

(शेष क्षे त्रफल :

0.0000)

अ
प्रमा

णि
त 
प्रति


https://vaad.up.nic.in/rcms_metro/Search_by_unique_gata_code_PendingCases_RTK.aspx?village_code_census=124620&gata_unique_code=1246200704000012


ग्राम क्रमांक : 124620 ग्राम का नाम (परगना) : भाड़ई (आगरा) तहसील : आगरा जनपद : आगरा फसली वर्ष  : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जू न, 2028) भाग : 1 (1) खाता संख्या : 00091

कृ पया उक्त खसरे की प्रस्थिति (भू खंड (गाटा) के  वाद ग्रस्त /विक्रय /भू -नक्शा /नामांतरण बही ) हेतु  खसरा संख्या पर क्लिक करें

Disclaimer: उक्त आँ कडे मात्र अवलोकनार्थ  हैं , उक्त विवरण अद्यतन है, तहसील कम्प्यू टर के न्द्र एवम सी.एस.सी/लोकवाणी के न्द्र से उद्धरण की प्रमाणित प्रति प्राप्त की जा सकती है ।

Above content is for information. The information provided online is updated and no physical visit is required. For Certified copy, apply through Online

Payment/e-district portal/CSC/Tehsil Computer Centre.

Software Powered By: National Informatics Center, Uttar Pradesh State Unit, Lucknow.

उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

अ
प्रमा

णि
त 
प्रति



