



## उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

ग्राम क्रमांक : 124620      ग्राम का नाम (परगना) : भाड़ई (आगरा)      तहसील : आगरा      जनपद : आगरा      फसली वर्ष : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जून, 2028)      भाग : 1      (1) खाता संख्या : 00091

श्रेणी : 1-क / भूमि जो संक्रमणीय भूमिधरों के अधिकार में हो।

खातेदार का विवरण		खातेदारी प्रारम्भ होने का विवरण		भूमि का विवरण		खातेदार का अंश		
(2) खसरा/ गाटा संख्या	(3) नाम/पिता-पति-संरक्षक-प्रबंधक का नाम / जाति कोड / आधार नं० (अन्तिम चार अंक) अथवा पैन नं०	(4) न्यायालय का नाम / कम्प्यटरीकृत वाद संख्या अथवा आदेश संख्या / आदेश का दिनांक / जोत का आधार	(5) वर्ष	(6) गाटा (यीकीक कोड)	(7) गाटे का कुल <sup>क्षेत्रफल(हेक्टर)</sup>	(8) हिस्से <sup>में(हेक्टर)</sup>	(9) क्षेत्रफल में(हेक्टर)	(9) खातेदार द्वारा देय भू- राजस्व :
704	1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/-	1) ऑनलाइन उत्तराधिकार /2024114600766000216 /21-02-2024 / वरासत 2) अन्य /T202501010101816 /27-02-2025 / विक्रय 3) राजस्व न्यायालय (नायब तहसीलदार) /T202501010101900 /28-02-2025 /विक्रय 4) अन्य /T202501010101887 /28-02-2025 / विक्रय 5) अन्य /T202501010101906 /28-02-2025 / विक्रय	1402 फ /T202501010101900 /28-02-2025 /विक्रय	704(1246200704000012)	0.3140	1)	7.65	0.3140
								0.3140

कुल गाटे- एक

कुल क्षेत्रफल- शून्य दशमलव तीन एक चार शून्य (हेक्टेयर)

कुल भू-राजस्व - सात दशमलव छ: पाँच स्पये

कुल अंश का क्षेत्रफल - शून्य दशमलव तीन एक चार शून्य (हेक्टेयर)

नामान्तरण / खातेदार की श्रेणी परिवर्तन का विवरण

खारिज किया गया

दर्ज किया गया

0.3140

# उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

ग्राम क्रमांक : 124620	ग्राम का नाम (परगना) : भाडई (आगरा)	तहसील : आगरा	जनपद : आगरा	फसली वर्ष : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जून, 2028)	भाग : 1	(1) खाता संख्या : 00091
(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)
न्यायालय का नाम / कम्प्यूटरीकृत वाद संघर्षा अथवा आदेश संघर्षा / आदेश का दिनांक / नामान्तरण का आधार / डिजिटल हस्ताक्षर नाम (पदनाम) / डिजिटल हस्ताक्षर दिनांक	नाम/पिता-पति- संरक्षक-प्रबंधक का नाम / जाति कोड / आधार नं0 (अन्तिम चार अंक) अथवा पैन नं0 (6-9 स्थान के अंक) / पता / जन्मतिथि (अवयस्क हेतु)	गाटे का खसरा नम्बर / यूनिक कोड	क्षेत्रफल(हेक्टर)	नाम/पिता-पति-संरक्षक-प्रबंधक का नाम / जाति कोड / आधार नं0 (अन्तिम चार अंक) अथवा पैन नं0 (6-9 स्थान के अंक) / पता / जन्मतिथि (अवयस्क हेतु)	गाटे का खसरा नम्बर / यूनिक कोड	क्षेत्रफल(हेक्टर)
1) ऑनलाइन उत्तराधिकार /2024114600766000216 /21- 02-2024 /वरासत /ASHOK KUMAR (REVENUE INSPECTOR) /23-02-2024 0.0000) 2) अन्य /T202501010101816 /27-02-2025 /विक्रय /ASHOK KUMAR (REVENUE INSPECTOR) /07-03-2025 0.0000) 3) राजस्व न्यायालय (नायब तहसीलदार) /T2025010101900 /28-02- 2025 /विक्रय /ASHOK KUMAR (REVENUE INSPECTOR) /30- 03-2025 0.0000) 4) अन्य /T202501010101887 /28-02-2025 /विक्रय /ASHOK KUMAR (REVENUE INSPECTOR) /30-03-2025 क्षेत्रफल :	1.1) श्रीमती बिस्सो देवी/स्व0 वीरवल/ नि. ग्राम (शेष क्षेत्रफल : 2.1) निरोती/ वीरवल/नि. ग्राम (शेष क्षेत्रफल : 2.2) निरोती सिंह/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर सदर: आगरा 3.1) राजवीर/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर आगरा 4.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 3.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 4.2) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 5.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 0.0261	704(1246200704000012) 0.1047 0.1047 0.0262 0.0262 0.0262 0.1046 0.0262 0.0262 0.0261	1.1) 0.1047 2.1) 0.1047 2.2) 0.0262 3.1) 4.1) 3.1) 4.2) 5.1)	1.1) कलुआ/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर <sup>आगरा</sup> 1.2) तेजपाल/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर <sup>आगरा</sup> 1.3) निरोती सिंह/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर: आगरा 1.4) राजवीर/वीरो/ग्राम भांडई तहसील सदर <sup>आगरा</sup> 2.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 3.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 4.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 5.1) आगरा विकास प्राधिकरण आगरा/-/- 0.0261	704(1246200704000012) 0.0262 1.2) 0.0262 1.3) 0.0262 1.4) 0.0261 2.1) 0.1309 3.1) 0.0262 4.1) 0.1308 5.1)	1.1) 0.0262 1.2) 0.0262 1.3) 0.0262 1.4) 0.0261 2.1) 0.1309 3.1) 0.0262 4.1) 0.1308 5.1)

# उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

ग्राम क्रमांक : 124620      ग्राम का नाम (परगना) : भाडई (आगरा)      तहसील : आगरा      जनपद : आगरा      फसली वर्ष : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जून, 2028)      भाग : 1      (1) खाता संख्या : 00091

5) अन्य /T202501010101906      0.0000)  
/28-02-2025 /विक्रय /ASHOK  
KUMAR (REVENUE  
INSPECTOR) /30-03-2025  
वीरबल/नि. ग्राम  
(शेष क्षेत्रफल :  
0.0000)  
4.1) तेजपाल/  
वीरो/ग्राम भांडई  
तहसील सदर आगरा  
(शेष क्षेत्रफल :  
0.0000)  
4.2) तेजपाल/  
वीरो/ग्राम भांडई  
तहसील सदर आगरा  
(शेष क्षेत्रफल :  
0.0000)  
5.1) राजवीर/  
वीरो/ग्राम भांडई  
तहसील सदर आगरा  
(शेष क्षेत्रफल :  
0.0000)

(17) भूमि के सम्बन्ध में विचाराधीन राजस्व वाद की कम्प्यटरीकृत संख्या :

(18) बंधक/बंधक-मुक्त होने की स्थिति

(18.1)बंधक होने की स्थिति (संस्था अथवा बैंक का नाम/कोड/बंधक का दिनांक/धनराशि/आवेदन संख्या/खातेदार(पिता-पति-संरक्षक)) :

(18.2)बंधक-मुक्त होने की स्थिति (संस्था अथवा बैंक का नाम/कोड/बंधक-मुक्त का दिनांक/धनराशि/आवेदन संख्या/खातेदार(पिता-पति-संरक्षक)) :

(19) अभ्युक्ति :

पूर्व आदेशों का विवरण

# उद्धरण खतौनी (अप्रमाणित प्रति)

09/Apr/2025 09:40:57

ग्राम क्रमांक : 124620

ग्राम का नाम (परगना) : भाड़ई (आगरा)

तहसील : आगरा

जनपद : आगरा

फसली वर्ष : 1430-1435 (01 जुलाई, 2022 से 30 जून, 2028)

भाग : 1

(1) खाता संख्या : 00091

कृपया उक्त खसरे की प्रस्थिति (भूखंड (गाटा) के बाद ग्रस्त /विक्रय /भू-नक्शा /नामांतरण बही ) हेतु खसरा संख्या पर क्लिक करें

**Disclaimer:** उक्त आँकडे मात्र अवलोकनार्थी हैं, उक्त विवरण अधिकतम हैं, तहसील कम्प्यूटर केन्द्र एवम सी.एस.सी/लोकबाणी केन्द्र से उद्धरण की प्रमाणित प्रति प्राप्त की जा सकती है।

Above content is for information. The information provided online is updated and no physical visit is required. For Certified copy, apply through Online Payment/e-district portal/CSC/Tehsil Computer Centre.

Software Powered By: National Informatics Center, Uttar Pradesh State Unit, Lucknow.



अप्रमाणित प्रति